88 — 00 — 0555

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste de piéces de rechange
Lista de piezas de recambio
Listino per pezzi di ricambio

HI0)

Hakorette 5008




Bestellen Sie Ersatzteile grundstifzlich bei Threm WerkstUtzpunk?
und machen Sie folgende Angaben:

1. Gerdtetype, Motor- und Gerdtenummer.

2. Genave Bezeichnung des gewinschten Teiles sowie Bestell- und Lager-

nummer. Keine Bildnummer angeben.
3. Art des Versandes: z. B. Post, Fracht oder Exprefl.
4, Genaue Anschrift mit Postleitzahl; bei Bahnversand Stationsbezeichnung.

5. In Zweifelsfdllen Muster einsenden, Lieferschein oder Begleitschreiben

heigeben.

6. ROckgabe der Musterteile erfolgt nur, wenn ausdricklich verlangt.

Verwenden Sie nur Original-Ersatzteilel



INHALT

Kurbelgehause, Zylinder, L.Oftung,

Reversierstarter

Bing-Drosselklappen-Vergaser 8/25 S 126,

Zundanlage, Drehzahlbegrenzer
Motorzubehor
Getriebe
Hakomatic-Verstelltrieb

Motorkonsole, Seitenwand, Tragcbogen,

Bremssporn, Vorstecker, Schilder, Aufkleber

Holm, Schalthebel, Spannrollenhebel,

Hakomatic-Versiellhebel, Schaltung

Seile
2— b
6 - 9
10 —11
12---13
14 —15
16 --19

20-23






Kurbeigehiiuse, Zylinder, Lilftung, Reversierstartier
fiir JLO-Molor L 1852 90-05780-3

Bild- , Bestell- u
Nr. Anz. Tellbezeichnung Sachnummer Lager-Nr.
1 1 Zylinderkopf 1562.07-119-01 43—020
2 1 Dichiung 152.07-729-00 02—103
3 1 Zylinder 152.07-801-20 43—019
4 4 Stiftschraube M 8 x 40 DIN 939 000.41-230-52 05—-403
5 8 Federring B 8 DIN 127 12505-05-3 05—341
6 4 Langmutter 152 07-469-10 15-317
7 1 Dichtung 102 07-749-00 02—-426
8 2 Federring B6 DIN 127 12505-04-6 05 - 340
9 2 Schraube M6 x 20 DIN 933 11038-09-8 05—-302
10 1 LCichtung 102 07-739-00 02—104
11 1 Stiftschraube M 8 x 20 DIN 939 0012 7640 12—764
12 1 Schraube M 8 x 20 DIN 933 11038-21-3 05—309
13 | 1 Mutler M 8 DIN 934 12022-05-9 05335
14 I 1 Dichtung 152.07-719-10 02—-105
15 1 Kolben 59,0 :/: 152 05-900-00 41-020
1 Kolben 59,5 i 152 98-950-00 41-021

1 Kolben 60,0 -/ 152 98-960-00 41-019

16 3 Kolbenring 59,0 x 2,5 000 42-124-15 02—-102
3 Kolbenring 59,5 x 2,5 000 42-124-20 02-248

3 Kolbenring 60,0 x 2,5 000 42-124-25 02--259

17 1 Kolbenbolzen 152 05-219-00 02—2860
18 2 Sicherung 000.40-610-14 05—117
19 2 Anlaufscheibe 152 03-065-00 04—-292
20 1 Nadellager _ 000 39-107-20 04--293
21 1 Kurbelwelle w. Zapfoa 707 M 152 86-901-11 42--017
22 1 Zyhnderrolle 152.03-649-10 02328
23 1 L.ager 6304 DIN 625 000 39-073-40 05—238
24 1 Distanzscheibe 152 03-625-00 04—294
25 1 Lager 6204 DIN 625 000.39-073-20 05 227
26 2 Dichtring A20x 32 x 78 000 42-313-04 05-115
27 1 Kurhelgehausedeckel 152.01-036-10 28—109
28 1 Kurbelgehauso 152 01-051-00 28--112
29 6 Federring B 6 DIN 127 12505-04-6 05—340
30 4 Schraube M6 x 30 DIN 84 000.41-501-42 05—-356
31 2 Schraube M6 x 55 DIN 84 000 41-501-47 02—-406
32 1 Dichtring A 8 x 14 DIN 7603 000 35-001-00 15—409
33 1 Schraube M 8 x 10 DIN 933 00022500 02-250
34 4 Stiftschraube M8 x 22 DIN 835 000 41-270-89 05139
35 1 E}lgh.l’l!.l;llg“ ol AC i, O hvavi§ 152.01-712-00 43023
36 1 gekhuiirad 152.14-071-30 28—110
37 | 2 Federring B 12 DIN 127 | 12505-07-9 ! 05—343
38 2 1 Mutter M 12 x 1,5 DIN 936 | 000.41-951-03 ' 15—410
39 3 ‘ Scheibe A 6,4 DIN 6798 p 0, 0005 4180 05--418
vt U 4 Kbl well o wa. Zapfen 49 o GGy,
mooag 1 Lafterradt RO 3 fetrayy 66145






Kurbeigehiiuse, Zylinder, LUftung, Reversierstarter
tir JLO-Motor L 152 90-05780-3

Bild- . Bestell- u
N | Anz. Teilbezeichnung Sachnummer Lager-Nr
40 3 Schraube M6 x 22 DIN 933 . 11038-10-6 | 45. 407
1 1 Dichtung 102 41-729-00 | 02—-407
42 1 Mitnehmer 102 41-849-00 ' 10-515
43 3 Mutter M 6 DIN 934 | 12022-04-2 ‘ 05—333
44 1 Staubdichtring 102.41-719-00 11-012
45 | 1 Geblasedeckel 152 14-019-01 43--022
46 2 VerschluBstopfen | 00244-427-90 |  02—331
47 ! 4 Schraube M6 x 25 DIN 933 11038-12-2 05-304

,I Reversierstarter | |
48 | 4 Schraube M 8 x 18 DIN 933 \ 11038-08-0 15—421
49 1 Startergehiuse ' 152.41-01 1-30 19--069
Ly Starlergehéuse kpl. . 15241-821-01 | 19-064
50 1 Seilfuhrungsbuchse | 102 41-469-00 13-222
51 1 Scheibe | 102.41-529-00 | 18237
52 1 Ruckholfeder ' 102 41-449-11 19-072
53 1 Abdeckblech 102 41-149-00 13-235
54 4 Kerbschraube M 4 x 10 I 00041-617-89 | 13—236
55 1 Seillscheibe 102.41-121-11 - 19—-070
56 1 Zwischenblech 102 41-139-01 13-229
57 ‘ 2 Starlerklinke | 102 41-219-01 | 13-233
58 2 Haltefeder 102.41-529-00 13—234
59 i 2 auBere Federkappe Po10241-519-00 ' 13-232
60 . ? Bremstfeder . 102 41-509-00 13—231
61 | 2 innere Federkappe i 102.41-499-00 ‘ 13--230
62 ‘ 1 Zugsei| | 10241-829-00 = 19-002
63 1 Verstarkungshulse 252 41-009-00 | 04-295
64 | 1 Handgrifi kp!. | 102 41-801-00 | 28--111
65 | 1 Haltering 252.41-015-00 ' 04—-296
66 I 1 Haltekell v 252 41-016-00 | 04—391

i Reparatursitze L 152 | |
, 1 Reparatur-Zzlindersatz 152.92-905-20 41-025

| {(Zylinder, Kolben, Dichtungen | |

59,5 /) .
1 Satz Dichtungen f - - 43--015
| Rumpfmotor {6 ¥ 76 lan - 00-0002-031 27012
1 Motor mit Zundanlage und Lufter- | 90-05780-3 35-013

|| rad, ohne Vergaser, Auspuff, Rev.- | |

Slarter ' . "
1 //b;;;e/qya'rr/'chl‘ung ¢8-04K
,.

Z

(zqu}fm U“Jil'/\f' 2 0 4 ?L?’t

[

,fl,\ /’HZ C)U C)OZ {00
|






Bing-Drosselklappen-Vergaser 8/26 S 126
Zindanlage, Drehzahlbegrenzer

Bild- Bestell- u
NF. Anz. Teilbezeichnung Sachnummer Lager-Nr
Vergaser mit Einhebelbedienung |
1 1 Vergaserstutzen 335.07-024-0 | 53—-403
1 Kerbstift 2,5 x 10 000 4030-227 ‘ 53--404
2 1 Mutter 42-611 02—470
3 1 Klemmschraube 40-626 53-278
4 1 Klemmring 59-080 53-277
5 1 Zapfenschraube 40-310 | 53—402
6 1 Stelischraube 40-440 ‘ 53—-279
7 1 Feder CO-172 -66-866" .~ 53-405
8 1 Vergaser 8/25 5126 29--122
9 2 Dichthulse 65-545 | 53-282
10 2 Scheibe 56-095 53—281
11 1 PaBkerbstift 52-048 53—280
12 1 Drosselhebel P 779 | Se-te0- 53--406
13 1 Federring 61-672 53—284
14 1 Linsenschraube 40-306 53—285
15 1 Dichtring 65-121 156224
16 1 Schlauchtulle 51-330 53407
17 1 Dichtring 65-050 02 --442
18 1 Leerlaufdise Nr 70 44-308.70 53—408
19 1 Gewindestift 50-321 ‘ 02—443
20 1 Feder 60-075 53-289
21 1 Luftregulierschraube 50-013 53--290
22 1 Korrekturdiise Nr. 70 44-021/70 07 - - 706
23 1 Dichtring 65-452 ) 04—121
24 1 Schwimmer 35-217 ‘ 04- 122
25 1 Schwimmernadel 47-056 | 04—124
26 1 Stift 52-055 53--291
27 1 Schwimmerkappe 30-540 53—292
28 1 Mischrohr Nr 3 45-350 i 53-293
29 1 Hauptduse Nr. 130 44-915130 ' 53—-409
30 1 Sicherung 61-623 | 53—410
31 1 Drehfeder 61-081 53—-411
32 1 Konsole 315.19-004-01 ‘ 21-057
1 Schelle fiir Bowdenzug 315.19-006-00 53—419
1 Schraube M5 x 12 DIN 933 11038-03-1 15—280
1 Federring B5 DIN 127 12505-03-8 50—-417
33 1 Schwenkhebel 315 19-011-00 | 07---701
34 1 Schraube M5 x 12 DIN 933 11038-03-1 ‘ 15-—-280
35 1 Scheibe 5,3 DIN 125 12310-02-5 ’ 07 --466
36 1 Mutier M 5 DIN 934 12022-03-4 05-335
37 2 Schraube M6 x 10 DIN 84 000.4150-134 07-708
38 1 Federring B6 DIN 127 12505-04-6 05-—-340
39 3 Mutter M 4 DIN 934 12022-02-6 05281
40 1 Stiftschraube M4 x 15 DIN 835 000 4127-014 05--525
41 1 Federring B 4 DIN 127 12505-02-0 15424
42 2 Scheibe 4,3 DIN 125 12310-01-7 05-371
43 2 Isoiierscheibe 315 11-007-00 05—-5b22
44 2 Isolierscheibe 315.11-006-00 05—521
45 1 Tupfer 48-926 07 703






Bing-Drosselklappen-Vergaser B/28 S 126
Zindanlage, Drehzahlbegrenzer

Bild- ) ) Bestell- u
Nr Anz Teilbezeichnung Sachnummer Lager-Nr
1 | Tupferfeder 60-023 07707
1 Sphint 49-020 ‘ 04—120
46 2 | Schraube M3,5x5 DIN 84 000.41-50-077 |  53—412
47 1 Halteplattchen 57-194 | 53-413
Drehzahlbegrenzer
48 1 | Windfahne 152 15-803-00 ,  04- 393
49 1 Zugfeder 035.15-112-01 ‘ 05--531
50 1 Zugfeder 152 15-109-00 53--414
51 1 Schraube M 5 x 40 DIN 933 000 41-010-52 05—527
52 1 Mutter M 5 DIN 934 12022-03-4 05—332
53 1 : Windfahnengestange 152.15-169-02 | 53—415
54 1 | Mitnehmerwelle 315 15-806-00 05—528
55 . 1 Steuerhebel 15215-209-00  53-416
56 | 1 Federring B 8 DIN 127 12505-05-3 | 05-341
57 ' 1 | Mutter M 8 DIN 439 12012-01-9 | 04—560
58 1 Steuerdraht kurz 152.15-289-00 53—-417
59 1 i Haltelasche 000.4101-492 53—-418
60 1 ‘ Mutter M 8 DIN 934 12022-05-9 05335
' Ziindanlage ‘
61 1 Polrad 1215254 318 42016
62 1 Nocken 1212 202 040 53---393
63 1 Spannring 102.03-659-00 |  02---266
64 | 1 Filzring 000.35-010-04 53394 -
65 . 1 AnschluBschraube 1021181900 | 81 0S-5 7 f
66 1 Kondensator 1237330035 07-352
67 | 1 Kabeldurchfiihrung 002 44-426-90 16—426
68 1 Schmierfilz 2201 005 007 07—-554
69 1 Ankerplatte kpl. MZ 9/10465 |  29-040
70 1 Lichtspule 1214 210 042 07—557
71 1 Zundspule 2204 211 030 07-544
72 2 | schraube 1213-410-051 ' 53--395
73 2 Schraube 1213-410-052 | 53—396
74 1 Schutzkappe 2 200-522-001 02—-347
75 1 Schraube M 4 x 18 DIN 84 000 41-500-99 |  15—423
76 1 Staubschutzkapsel mit Schraube 002.44-090-90 |  29-024
77 1 Kabeldurchfihrung 002 44-435-90 15427
78 1 Kontaktsatz 2207013001 | 29-128
79 1 Befesligungsteilesatz 1217-010-000 53401
80 1 Ziindleitung 6.181-190-100 10-514
81 1 Kabeldurchfiihrung 002.44-401-90 02-332
82 1 Gummitiille 1230522007 | 12-621
83 1 Reduzierhiilse 1299999002 | 02-128
84 1 Entstérkappo 0 356 351 007 ‘ 08—047
85 1 ! Zindkerze M175T 1 06020
|



WHHHH
LN
o
CLFECREIL B4
| MERLLERRI Y
L LUPLERRREL
BEPRREERE D
LLrEREEME I
[ILIFI T
PLITeEbLss

35- -

—10 —



Motorzubehdr

Bild- | _ . Bostell- u
Nr | Anz. Teilbezeichnung t Sachnummer Lager-Nr
| |
1 Haube I 96-01103-6 | 35--014
2 - 1 Schutzgitter 96-01104-4 : 35—-0156
2 Schraube M6 x 10 DIN 933 11038-05-6 |  02--526
| 4 Mutter M 6 DIN 985 12040-04-4 | 05—152
3, 4 Schraube M5 x 12 DIN 912 | 11126-53-9 | 53-440
4 4 Mutter M 5 DIN 985 12040-03-6 i 05—134
5 1 Rastbolzen 90-06530-1 53—441
6 ) 1 | Mutter BM 8 DIN 439 - 12012-01-9 04—650
7 1 Halter 96-01105-1 49-004
8 1 Haller © o 96-01106-9 49--003
9 2 Schraube M 8 x 20 DIN 933 11038-21-3 05-309
‘ 2 Scheibe 8,4 DIN 125 12310-04-1 ' 05—-375
10 : 2 Mutter M 8 DIN 985 12040-05-1 05—151
AR ! 2 Schraube M 6 x 18 DIN 933 | 11038-08-0 15—421
12 | XY Scheibe 6,4 DIN 125 12310-03-3 05-373
13 2 Muife 90-05805-8 05—475
0 14 4 Scheibe 53 DIN 125 12310-02-5 : 05-372
15 | 1 Kraftstoffbehalter 96-01088-9 ' 35--016
16 1 Bajonettverschluf3 B 30 90-05630-0 | 04-432
17 | 1 Dichtring 90-00324-5 02—-249
18 1 Doppelfiltereinweghahn 90-00322-9 I 06-007
AA 8/115-850
19 ! 1 Benzinschlauch A5 x 9 x 125 lg. 27670-01-7 25-049
20 4 Schraube M 6 x 20 DIN 912 11126-03-4 02-219
21 4 Federrning B 6 DIN 127 12505-04-6 05-340
22 ‘ 1 I Luftleitblech 96-01100-2 20047
1 Kabelmuffe 470 0034 15595-02-8 02--719
23 4 Schraube M 8 x 20 DIN 933 11038-21-3 05—309
24 | 8 Federring B 8 DIN 127 i 12505-05-3 05—341
25 1 Winkel 90-05809-0 53—442
26 1 Winkel 90-05810-8 | 53443
27 ! 1 Klammer 90-05811-6 | 53—431
28 1 | Schraube M6 x 12 DIN 933 ‘ 11038-06-4 : 10--450
29 | 2 Telerieder B 12,5 DIN 2093 ! 16919-06-0 | 15653
30 1 Mutter M 6 DIN 985 ' 12040-04-4 ! 05—152
K 2 ! Schraube M 5 x 18 DIN 933 11038-72-6 | 10-616
an 2 Scheibe 5,3 DIN 125 12310-02-5 05-372
33 igB-5-DHL127. | 40506-03-8— 06447
0 34 | 2 . Mutter M5 DIND8E--985 - - A42092e0 Tt GEE39 ()4 - 73y
a5 ! 1 Auspufftopf ‘ 90-05815-7 20-048
36 1 i Motorkonsole 90-05807-4 49—-005
37 4 Schraube M 8 x 80 DIN 931 11032-84-4 53—444
38 4 Scheibe 8,4 DIN 125 i 12310-04-1 05—-375
39 1 Oltopf OZV 17101 00125190 12-519
40 1 Gummiring 98 x 108 x 3 00025500 . 02—-550
M 1 Olbad-'Luftfilter OZV 17-2 90-05279-6 - 01-051
-4 + Spannschels-Sp41+20-8K 17528-19=1 i 49=007-
43 1 Ansaugstutzen  Hetlfan Hwhiuss /2 GO-0Gued= ' 49-006
44 1 O-Ring 35x2,5 15286-50-3 ' 53—446
45 1 Schraube M 6 x 45 DIN 931 11032-09-1 10-—686
46 1 Mutter M 6 DIN 985 12040-04-4 ! 05—152
47 1 Schraube M6 x 22 DIN 933 11038-10-6 15-407
48 | 2 Federring B6 DIN 127 | 12505-04-6 05—340
49 1 Scheibe 6.4 DIN 125 i 12310-03-3 05-373
50 ‘ 1 Mulier M 6 DIN 934 ‘ 12022-04-2 05—333
51 1 Lasche 90-05723-3 53—445
52 | 1 Schelle 90-06322-3 53447
53 ' 1 Schraube M6 x 15 DIN 912 11126-16-6 13—691
54 ‘ 1 Werkzeugausriisiung 97-00055-8 46-020
4y 7 HFirin vang oo ofckitaeiion . Y& ‘tM
“4% % _5,-1-;[(u|('/1,5r/lr’l/(' .Sllb./f_-J Z-J ﬂ]-?'/"‘/
b 1 Spanasthelle sp-10s/20 Suz . g -6
s ~4 gohlaachschelie —11 5 4 R/F 1y 6-6_'_‘0{23
T C HF-Sihye MEXAST 7533
*\ 1 Sc qulvrmn Fler 0F~C/Y

,
8
™~
I
e~
.

Hal Fev 48- A5



— 12 —



Bild- ‘ Anz Teilbezeichnung Sachnummer | Bestell- u
Nr il k i ’ Lager-Nr.
1 1 Gehausehilfte links 96-01109-3 | 33-018
2 1 Gehé&usehalfte rechts 96-01110-1 33-019
3 | 1 Fulldichtring C 16 x 22 DIN 7603 15125-03-2 | 15—314
4 1 VerschluBschraube M16x1,5DIN 910 11530-01-1 ' 15—-313
5 ! 5 Schraube M 8 x 20 DIN 933 11038-21-3 05--309
6 5 Federring B 8 DIN 127 12505-05-3 \ 05--341
7 5 Mutter M 8 DIN 934 12022-05-9 05-335
8 2 Dichtung A 30 x 55 x 12 DIN 6503 15244-01-5 05—271
9 | 2 Sicherungsring 55 x 2 DIN 472 12660-08-0 ‘ 15-311
10 2 Kugellager 6006 DIN 625 14110-05-0 | 05-216
11 | i Schmiernippel AM 6 DIN 71412 15715-02-2 © 04—591
12 1 Ritzelwelle 90-05205-1 17—040
13 1 Blockzahnrad 96-00397-5 ~17--008
14 1 Gummikappe 90-00968-9 |  15_388
15 | 2 Nadelkafig K 20/17 14673-06-5 ‘ 05—430
16 ‘ 1 Abstandsrohr 90-00958-0 ' 15-387
17 1 Anlaufscheibe 90-04441-3 15—122
18 1 V-Ring A20x12V 12626-01-6 . 15-385
19 ' 1 O-Ring 15x 2,5 15286-14-9 ‘ 05772
20 | 1 Bundbuchse 90-04442-1 15-385
21 1 Ketle 1 x 19,05 x 11,68 x 50 DIN 8187 16365-03-3 ‘ 17067
22 ‘ 1 Hulsenkette A 9,5 x 9,5 x 44 16368-01-1 25—-019
DIN 73232 |
23 | 2 Mutter M 12 DIN 985 12040-07-7 05-149
24 2 Dichtungsscheibe 90-00963-0 o 15111
25 2 O-Ring 11,8 x 16 15286-12-3 | 15-307
26 2 Anlagescheibe 90-00404-5 13—525
27 1 Zahnrad 90-01810-2 17—-051
28 q Schieberritzel 90-00615-6 29-017
29 1 Kettenritzel 90-01809-4 | 29-018
30 1 Lagerbolzen 90-00960-6 15-389
31 2 Nadelkatig K 12/13 14673-08-1 I 15—3090
32 2 Nadelhulse K12 x15x 9 14673-07-3 ‘ 15—109
33 1 Schaltgabel vollst. 96-00123-5 265--024
34 1 Steinschlagschutz 90-01333-5 | 17-M7
35 1 O-Ring 8x 2 15286-47-9 15115
36 1 Druckfeder 90-00971-3 15—114
3y 2 Schutzkappe 90-00430-0 | 17-049
38 ‘ 2 Wellendichtring 90-04585-7 ‘ 08-060
39 2 Nadelhulse HK 4520 14674-02-2 08—046
40 | 1 Werkzeugwelle vollst. 96-00387-6 ! 17--071
41 1 Dichtung 90-00965-5 17—-013
42 2 EHatandachild 90-00926-7 62—495
43 6 Schraube M€ x 20 DIN 933 11038-09-8 | 05—302
44 ‘ 4 Scheibe 6,4 DIN 125 12310-03-3 ‘ 05-373
45 | 6 Federring B 6 DIN 127 12505-04-6 - 05340
46 = 13 Mutter M 6 DIN 934 12022-04-2 | 05333
a7 A Schieifschutz 90-00966-3  :  17-059
48 13 Schraube M 6 x 15 DIN 933 11038-07-2 05—301
49 | 1 Filldichtung C 8 x 12 DIN 7603 15125-02-4 15—409
50 1 Schraube AM 8 x 10 DIN 84 11105-09-5 15-315

— 13 --



T

H

T - -

T .
RO .
TN

—14 =



HAKOmMmatic-Verstelitrieb

Bild- ) Bestell- u.
N, i Anz. Teilbezoichnung Sachnummer Lagor-Nr
| !
1 1 Scheibenhéifte fest 96-00263-9 36—-028
2 1 0O-Ring 30x2 15286-09-9 15—265
3 1 Dichtring G40 x50 x 4 i 15264-04-7 15--262
4 ‘ 1 Sprengring WR 40 ‘ 12565-01-6 15—263
5 1 Anlaufscheibe 90-01647-8 15—261
6 | 1 Nadelhilse HK 4020 14674-05-5 08—-035
7 1 Keilriemenhulse 90-01646-0 42-012
8 1 Dichiring SD 40 x 47 x 4 15264-05-4 15—-264
9 1 Anlaufscheibe | 90-01653-6 53456
10 ‘ 1 Scheibenhilfle lose - 96-00260-5 36---032
171 1 Federteller L 90-01655-1 07—405
12 1 Kugellager 6203 Z DIN 625 14110-15-9 05221
13 1 Druckzapfen 90-05654-0 15—266
14 1 Kegel-Schmiernippel AM 6 . 15715-02-2 04—591
15 | 1 Sicherungsring 40 x 1,75 DIN 472 12660-04-9 13- -310
16 | 1 Schlitzmutter 90-01386-3 13-304
17 1 Distanzbuchse 90-00222-1 05—141
18 | 1 Druckfeder 90-01645-2 13—308
19 g Schalthebel 96-01083-0 20—054
20 1 Schraube M 8 x 35 DIN 933 11038-26-2 05—469
21 2 Mutter M 8 DIN 934 12022-05-9 05—335
22 1 Hebcellager 90-05721-7 20—-055
23 1 Hebetholzen 90-01656-9 02—230
24 1 Federring B 10 DIN 127 12505-06-1 05—-342
25 1 Mutter BM 10 DIN 439 12012-02-7 07-471
26 ! 1 Winkel vollst ! 06-01082-2 53—455
27 1 Senkschraube M8 x 25 DIN 7991 ' 11225-02-6 13-635
28 2 Schraube M 8 x 25 DIN 933 11038-24-7 05- 310
29 ‘ 2 Federring B 6 DIN 127 12505-05-3 05—341
30 ! 1 Schraube M 8 x 30 DIN 933 | 11038-25-4 05-311
31 ' 1 Breitkeilriemen 30 x 13 x 1080 90-05722-5 36—039
32 1 Mutter M 16 DIN 936 12015-03-8 07—428
33 | 1 Schnorr-Sicherung M 16 i 90-01673-4 15—270
34 1 Scheibenhalfte auBen 96-00261-3 36—036
as |9 Spannelement 16 x 20 ‘ 13570-01-5 15269
% 1 Distanzstiick | 90-01650-2 15268
a7 1 Scheibenhalite innen 96-00262-1 36—035
38 1 Federhulse innen 90-01651-0 42--019
39 1 Druckfeder i 90-01649-4 42-018
40 1 Federhulse auBen ‘ 90-01648-6 42—013
41 1 Verstarkungshulse 90-01652-8 15--267
42 1 Haubenhalter 96-01092-1 49-014
43 1 Schraube M8 x 25 DIN 933 11038-24-7 05—-310
44 1 Federring B 8 DIN 127 12505-05-3 05341
45 1 Mutter M 8 DIN 934 i 12022-05-9 05—335
46 1 Scheibe ‘ 90-00362-5 05—168
47 2 Gummischeibe " 90-00361-7 05167
48 1 Handrad 56 / M 8 17133-01-8 48—043
49 1 Riemenverkleidung 96-01084-8 35—-021




- 16—



Motorkonsole, Seitenwand, Tragebogen, Bremssporn,
Vorstecker, Schilder, Aufkieber

Bild- Bestell- u
Nr Anz. Tellbezeichnung Sachnummer Lager-Nr
1 1 Druckschraube 90-05779-5 53—-426
2 1 Seitenwand rechts 96-01091-3 20—046
3 1 Seilenwand links 96-01090-5 20--045
4 1 Blech 90-05775-3 53—-424
5 1 Steckdose 0353 222 003 90-05763-9 53—427
6 2 Schraube M6 x 15 DIN 933 11038-07-2 05—301
7 2 Fedrring B6 DIN 127 12505-04-6 05-340
8 1 Hebel 96-01107-1 53--425
9 1 Druckfeder 90-01568-6 04—623
10 1 Schelbe 6,4 DIN 125 12310-03-3 05—373
11 1 Splint 2 x 15 DIN 94 13280-07-8 05--486
42— e —-Nummernsehd-—m7-———— | —-00-00814-2———35—383-
13 10 Halbrundkerbnagel 3 x 4 DIN 1476 13250-03-0 I 53—433
{4 i Abstandsbiigel 90-05757-1 27061
1 Abstandsbigel m. Rohr 96-01094-7 27—-063
f. Bowdenzug

15 7 Schraube M 8 x 100 DIN 931 11032-27-3 05—-314
16 1 Abstandsrohr 90-05761-3 53-420
17 3 Klemmrohr 90-01317-8 15--339
18 21 Federring B8 DIN 127 12505-05-3 05341
19 21 Mutter M 8 DIN 934 12022-05-9 05-335
20 8 Schraube M8 x 20 DIN 933 11038-21-3 05-309
21 2 Schraube M 8 x 45 DIN 931 11032-20-8 05-312
22 1 Abstandsrohr 90-05764-7 53—422
23 2 Klemmbigel hinten 90-01311-1 15—337
24 4 Radschraube 20-01308-7 13—718
25 1 Geridteanhéngung 90-01309-5 25—043
26 2 Tragebogen 90-00429-2 44-033
27 1 Abstandsblgel 90-05762-1 53—421
28 2 Klemmbiigel 90-01320-2 15--344
29 3 Schraube M 8 x 55 DIN 933 11038-30-4 05—-313
30 2 Abstandsrohr 90-01306-1 15—347
31 1 Abslandsrohr 90-01307-9 15—-346
32 1 Spannerbolzen 90-00427-6 12-215
33 1 Spannbricke 90-00428-4 12-212
34 1 Federring B 12 DIN 127 12505-07-9 05—343
35 1 Mutter M 12 DIN 934 12022-07-5 05—337
36 1 Splint 3 x 25 DIN 94 13280-14-4 05487
37 1 Motorkonsole 96-01089-7 20—044
1 Klammer z. Befestigung d Haube 90-05811-6 53—43

1 Winkel z. Befestigung d. Haube 90-06337-1 53—432

2 Schraube M 5 x 18 DIN 933 11038-72-6 10—616

2 Schraube AM 5 x 15 DIN 63 11205-04-4 13--220

—-17 =



— 18 —



Motorkonsole, Seitenwand, Tragebogen, Bremssporn,
Vorstecker, Schilder, Aufkieber

Bild- ; | . Bestell- u
Nr Anz. Teilbezeichnung Sachnummer | Lager-Nr
: |
2 ' Scheibe 5,3 DIN 125 12310-02-5 05-372
4 | Mutter M5 DIN 985 12040-03-6 05—134
38 4 Buchse 90-05773-8 _ 53--423
39 2 ‘ Schraube M 8 x 50 DIN 933 11038-29-6 ' 05-326
40 2 Kabelmuffe 470 00 37 15594-02-1 53—-428
41 1 Vorstecker 16 /: 90-01218-8 17-035
42 1 Ketter 2 x 16 G|. DIN 5686 m. lHaken ‘ 16325-02-9 05—119
43 1 | Zugring i 90-00416-9 02—-522
44 1 Bremsspornhalter | 90-01092-7 44—038
45 1 ‘ Bremssporn 90-01223-8 30—-035
46 2 Schraube M 12 x 40 DIN 933 11038-49-4 05—-322
47 2 i Mutter M 12 DIN 934 12022-07-5 05—337
48 P Gewindehebel 90-01091-9 30—-036
B e ats: EE L Typenschild-(Kupphrgseinriehtung)——----00-02146-0—————b3—434-
~4————Fypensehitd-HHAKOrette-RG)- - —--00-06460-F——63—436-
Armnve|-AutidoborOistand-beachton'—— —.-——-80-05885-7 - b3I—437—
1 Aufkleber zum Benzinhahn . 90-05996-5 | 53-438
1 Aufkleber zum Leerlauf | 90-05997-3 I 53 439
1 Aufkleber ,HAKO" 90-05998-1 49--001
d— - Sehriftzag - HAKOFe e e e — ----;---—-~99—9§999-9——|—49—00&-'
< e a2 ea Ol Sin T2 LS T 53 - 68
< Ny et S e G ey bhore fle FRIOS-02-2 33~C72
7 T < st lo e AT A TS SR
7 Typriadch i Kpplungiemp, TF7233-07-7 L3-43¢
7 A [Ule be, 27225 7-05-£ 368y
.3 A fllepe P728C-07- 7 83-9237
? A flele by DF20G —pr L $3- €06
A3 % T Vorstethecy 6L-019
i '7/ St hale e SN2 L /Y% /7’//2:: 7 0c- 445

Virstleckier

a(Lj...‘:w /""rar:/tgf-’w/:r/ff 38

— 19 —-

G5 - LBE



— 20 —



Holm, Schalthebel, HAKOmatic -Verstellheb el,

Spannrolienhebel, Schaltung

Bild- ! _ Bestell- u.
Nr Anz. | Teilbezeichnung Sachnummer Lager-Nr
1 2 ‘ Plastikgriff grau 25 x 100 90-00338-5 | 14-012
2 ‘ 1 Griffrohr 96-01096-2 35-018
2 . O-Ring 30x3 15286-46-1 |  05-475
2 ‘ Muffe 90-05805-8 02—475
3 1 Holmrohr 96-01097-0 20-050
4 1 | Schraube MBx60 DIN 931 11032-23-2 . 07--426
5 \ 4 Scheibe 8,4 DIN 125 12310-04-1 ‘ 05—375
6 3 Federring B 8 DIN 127 12505-05-3 | 05—341
700 Mutter M 8 DIN 934 12022-05-9 = 05--335
g 2 ‘ Schraube M 8 x 22 DIN 933 11038-23-9 07—-711
9 1 Schraube M 16 x 150 DIN 931 11032-83-6 49-011
10 | 1 Hebei 90-05793-6 ‘ 49 010
11 1 Holmsocke! 90-05778-7 '  27-062
1211 Handhebel 90-03256-6 21-002
13 1 ‘ Bolzen 90-04320-9 I 07 —-606
14 . 1 Kugel 35 V DIN 5401 14620-03-3 07—605
15 | 1 | schraube M5x12 DIN 933 11038-03-1 15280
16 | 4  Sicherungsscheibe 8 DIN 6783 12640-03-3 04—628
17 ‘ 1 Bolzen 90-03263-2 ' 07--604
18 1| Gelenkstiick 90-03258-2 07—608
19 1 | Schraube AM B x 35 DIN 84 11105-10-3 | 07--609
20 1 ' Kulisse 90-05118-6 : 39-052
21 ‘ 1 Spiralstift S3x 16 13053-01-2 | 13--690
22 ° 1 1 Mutter BM8DIN 439 12012-01-9 04—650
23 2 Stellschraube M 8 90-00333-6 | 07—429
24 1 ‘ Griff 90-01686-6 |  42-003
25 1 Grundplatte 90-05794-4 48-015
26 ‘ 1 |  Schwenkwelle 90-05795-1 53457
27 ' 1 | PaBscheibe PS 17 x 24 x 0,5 12336-14-5 12568
28 1 Mutter M 10 DIN 985 12040-06-9 05150
29 1 i Sperrklinke 90-01687-4 15—251
30 1 Spannhulse € x 24 DIN 1481 13050-06-7 . 15252
3 ‘ 1 Druckfeder 90-01684-1 ‘ 15250
32 1 Mutter M 8 DIN 934 12022-05-9 ! 05-335
33 2 Schraube M6 x 20 DIN 933 11038-09-8 05--302
34 2 ‘ Federring B 6 DIN 127 12505-04-6 05—340
35 . 1 | Schraube M6 x 45 DIN 933 11038-81-7 02—155
36 || 2 Schaibe ,?f, DIN 125 X 03 | 12810033 ‘ 05-373 »
s 1o %ﬁfefscf}aﬁe-ﬁ"‘l?ﬂ% 12510:04-6— | -t‘;s_:gg?;-a-’:"/d
38 1 Distansstick & 2 90-04730-9 67846
39 | 1 ‘ Mutter M 6 DIN 985 12040-04-4 05—152
40 1 Schaltblech 90-04303-5 21-004
~+1 + Aufkieber s e e - 03886 07— 617~

. T -

~

A



48

<2
i
|
w___
1
5—1.-3
o
uwy

1616 13

4u|u|||mré=='.'-—-"==='|
0

— 22 —



Hoim, Schalthebel, HAKOmatic-versteithebel,
Spannrolienhebel, Schaltung

Blld- | Anz | Teilbezeichnung | Sachnummor Bestell- u
Nr i i . ’ . Lager-Nr
42 1 | Schalthebel 90-04302-7 | 07-614
43 | 1 Hebelknop ‘ 90-04301-9 | 07.-612
44 ‘ 1 Sondermutter ' 90-04316-7 ‘ 07-619 N
45 1 | Schraubnippel 90-04300-1 07—618 X
8 1 1 | Bowdenzug . 96-058H-Bwe— 240045 Q4058
1 | Kabelmuffe 470 0034  15595-02-8  ,  02—719
47 ‘ 1 Abstandsrohr | 90-058207 | 53-dse
48 1 Bowdenzug ' 06-002696 |  24--006
49 1 | Bowdenzug 96-01102-8 24--046
50 ‘ 1 Kiemmscheife ' 90-01679-1 15-255
59 1 ‘ Schraube M6 x 15 DIN 933 11038-07-2 . 05-301
52 1 Mutter MODINGBS o s, ‘ 12040-04:4 05-152
53 | 1 |  Bolzen &h-1i-x16%+A-DiN34 ' 13328858 | 48-820 7.5 742
54 | 1 Splint 15x 10 DIN 94 13280-27-6 = 53—454
55 1 ‘ Zugstange | 90-05725-8 20051
| sommeyoxmomse.  mewne s
7 2 Mutter gr ;ja(yoni ,,?/51,:59 | 12040044 0818
58 ‘ i Gelenk | 90-05729-0 53452
59 1 Vorstecker " 90-05726-6 | 53—449
60 1 lasche | 96-01085-5 53—448
61 1 Drehfeder 90-05727-4 53--450
62 | 1 Schaltstange ‘ 96-01086-3 i 49-013
| 1 PaBschetbe 10 x 16 x 1 DIN 988 | 12335121 | 15543
63 1 Bolzen 5h 11 x 16 x 14 DIN 1435 - 13330-01-4 15—381
64 1 Splint 1.5 x 10 DIN 94 13280-27-6 53—454
65 1 Kulisse 90-05730-8 |  49-.012
66 2 Schraube M 6 x 25 DIN 912 [ 11126042 02--209
67 2 ! Federring B6 DIN 127 | 12505-04-6 | 05- 340
68 1 Sperre 00057282  53—451
69 1 Spiralstift 82 x 20 13053-11-1 05—777
70 1 Druckfeder 90-05736-5 ‘ 53—453
71 | 3 | Scheibe 64 DIN 125 12310-03-3 05373
2 Splint Boetdxbidod- #, 5 x4 M/Ql.‘r 13280-07-8 ‘ -B5=d88- 05 —7ER
2uld 7 Scleen b G DNV TOST 12370043 OS-372
H“”c’y'hm_g j va’v‘[t’n zZug 50300 X

— 23 =



	00001A.TIF
	00001B.TIF
	00002A.TIF
	00002B.TIF
	00003A.TIF
	00003B.TIF
	00004A.TIF
	00004B.TIF
	00005A.TIF
	00005B.TIF
	00006A.TIF
	00006B.TIF
	00007A.TIF
	00007B.TIF
	00008A.TIF
	00008B.TIF
	00009A.TIF
	00009B.TIF
	00010A.TIF
	00010B.TIF
	00011A.TIF
	00011B.TIF
	00012A.TIF
	00012B.TIF
	00013A.TIF

